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2ª Jornada Liga Benjamin/ 3ª Alevin Vila-Real
Vila-Real, 15/12/2024

1 - 1 Jornada 1 Sesión 15/12/2024 - 10:30

Prueba 1 Fem., 50m Braza 10 años
15/12/2024 - 10:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 GUETEA, Ylonna 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
3 LLORENS MATTURRO, Emma 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
4 ARBONA CORELLA, Nour 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Serie 2 de 5

2 ANDREA MARÍN, Sara 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
3 SERRANO TAJUELO, LúCIA 15 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
4 PARIS TUÑON, Mar 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
5 GARCÍA BODÍ, Anna 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 PARRADO MARTINEZ, Leyre 15 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
2 GONZALEZ MANZANO, Lidia 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
3 MUEDRA CARBONELL, Candela 15 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
4 REDONDO LOPEZ, Mara 15 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
5 MALDONADO TRISOL, Leire 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
6 PARRA MARTÍ, Marta 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 BRULL CARCELLER, Mara 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
2 LE FUR OLIVAS, Júlia 15 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
3 FASIE, Ilinca 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
4 SIERRA MARIN BUCK, Martina 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
5 MORENO BENET, Adriana 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
6 MARTÍ CARCELLER, Olivia 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 SALESA GONZÁLEZ, Maia 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
2 MONSO MARTÍNEZ, Aina 15 C.N. Vila-Real 1:03.15 50m ___:___.___
3 SANTOS LAGAR, Valeria 15 C.N. Vila-Real 55.92 50m ___:___.___
4 LAZARO HERNANDEZ, Leire 15 Vila-Swim Fondistas CN 59.68 50m ___:___.___
5 PASCUAL IBAÑEZ, Maria 15 Vila-Swim Fondistas CN 1:23.23 50m ___:___.___
6 SIERRA MARIN BUCK, Lucía 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
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2ª Jornada Liga Benjamin/ 3ª Alevin Vila-Real
Vila-Real, 15/12/2024

Prueba 2 Masc., 50m Braza 10 años
15/12/2024 - 10:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 PARRA CERCÓS, Emilio 15 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 PEREZ MONFORT, Diego 15 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
4 ADSUARA NUÑEZ, Carles 15 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
5 CONEJOS GARCÍA, Álvaro 15 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 SANCHEZ MARTINEZ, Iker 15 Vila-Swim Fondistas CN 1:55.31 50m ___:___.___
2 SANCHEZ GARCIA, Marco 15 Vila-Swim Fondistas CN 1:02.87 50m ___:___.___
3 MAYMI JIMENEZ, Marti 15 C.N. Vila-Real 55.06 50m ___:___.___
4 SALVADOR LLOP, Joel 15 Vila-Swim Fondistas CN 1:00.63 50m ___:___.___
5 ZARZOSO MAZUECOS, Mario 15 C.N. Vila-Real 1:04.49 50m ___:___.___
6 PARDO CARO, MARTí 15 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___

Prueba 3 Fem., 100m Braza 11 años
15/12/2024 - 10:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 CARDA SÀNCHEZ, Martina 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 RAMIA RUS, Mayra 14 CD Nados Castellón NT ___:___.___
4 LÓPEZ ROCHERA, Balma 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 NOHALES SANPEDRO, Aitana 14 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MATEI, Laris Mihaela 14 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
2 FERRER VILLENA, Martina 14 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
3 PIQUER BALIONIS, Patricia 14 CD Nados Castellón NT ___:___.___
4 SANCHEZ BOVAIRA, Daniela 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 BELTRÁN SAAVEDRA, Nicole 14 CD Nados Castellón NT ___:___.___
6 PARDO BELLÉS, Irene 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 ALMAZÁN SEGURA, Lola 14 Vila-Swim Fondistas CN 2:18.50 50m ___:___.___
2 ARREGUI CADROY, Elena 14 CD Nados Castellón 2:15.17 50m ___:___.___
3 BOIX BANNIER, Estel 14 C.N. Vila-Real 1:58.42 50m ___:___.___
4 LÓPEZ SOLSONA, Mara 14 C.N. Onda 2:06.61 25m ___:___.___
5 COSTA GIMENO, Laia 14 C.N. Vila-Real 2:16.59 50m ___:___.___
6 FABREGAT CLIMENT, Elena 14 C.N. Vila-Real 2:31.83 50m ___:___.___
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2ª Jornada Liga Benjamin/ 3ª Alevin Vila-Real
Vila-Real, 15/12/2024

Prueba 4 Masc., 100m Braza 11 años
15/12/2024 - 10:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 TORRES NEBOT, Mario 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
2 ANGULLO QUINTAS, Santiago 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 DEL OJO ANDREU, Marcos 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 BARREDA MESADO, Pau 14 CD Nados Castellón NT ___:___.___
5 PARRA BAYARRI, Mario 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MACIÁ BENALOY, Max 14 CD Nados Castellón NT ___:___.___
2 BUTEA, Darius 14 CD Nados Castellón NT ___:___.___
3 ALBALAT CRISAN, Dario 14 C.N. La Vall D´uixo 2:10.32 50m ___:___.___
4 DIAZ LOPEZ, Andreu 14 C.N. Vila-Real 2:13.04 50m ___:___.___
5 SANCHEZ GARCIA, Carlos 14 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
6 MIRALLES CATALÁN, Noah 14 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 100m Mariposa 12 años
15/12/2024 - 11:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 MARTINEZ GARCIA, Claudia 13 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
2 KYZNETSOVA, Kateryna 13 CD Nados Castellón NT ___:___.___
3 MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real 2:20.47 50m ___:___.___
4 LUCAS QUEROL, Inés 13 CD Nados Castellón 2:19.91 25m ___:___.___
5 FANDOS SERRA, Carmela 13 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
6 TARANU TRICA, Ainhoa 13 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 CD Nados Castellón 2:07.34 25m ___:___.___
2 RIPOLLÉS VALERO, Marta 13 CD Nados Castellón 2:05.56 25m ___:___.___
3 GIMÉNEZ JULIÁN, Marta 13 CD Nados Castellón 2:01.52 25m ___:___.___
4 MATEU GUILLEM, Carla 13 C.N. La Vall D´uixo 2:03.05 25m ___:___.___
5 AROCA MONTE, Paula 13 Vila-Swim Fondistas CN 2:08.01 50m ___:___.___
6 MARTÍ ZAPATER, Sonia 13 CD Nados Castellón 2:14.80 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 2:01.01 50m ___:___.___
2 GURBEDAN, Anna Cristina 13 CD Nados Castellón 1:55.17 50m ___:___.___
3 CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 1:32.15 50m ___:___.___
4 CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 1:34.38 50m ___:___.___
5 VIVES GIMENO, María 13 CD Nados Castellón 1:57.47 25m ___:___.___
6 VÁSQUEZ LÓPEZ, Sara 13 CD Nados Castellón 2:01.42 25m ___:___.___
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2ª Jornada Liga Benjamin/ 3ª Alevin Vila-Real
Vila-Real, 15/12/2024

Prueba 6 Masc., 100m Mariposa 12 años
15/12/2024 - 11:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 AFAK MANEA, Yassin 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
2 PARDO CARO, Marc 13 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
3 BUDÍA ESTEVE, Nacho 13 CD Nados Castellón 2:16.71 25m ___:___.___
4 FONT CASANOVA, Adrián 13 CD Nados Castellón 2:19.67 25m ___:___.___
5 OSORIO PAEZ, Nicolás 13 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 REYES MARTÍ, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas CN 1:56.93 50m ___:___.___
2 REYES MARTÍ, Axel 13 Vila-Swim Fondistas CN 1:55.45 50m ___:___.___
3 CHICA TOMÁS, Ángel 13 CD Nados Castellón 1:28.02 50m ___:___.___
4 SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real 1:50.41 50m ___:___.___
5 CASTELLÓ VELÁZQUEZ, Diego 13 C.N. La Vall D´uixo 1:56.20 50m ___:___.___
6 RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real 1:57.82 50m ___:___.___

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa 13 años
15/12/2024 - 11:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 BESALDUCH VILA, Érika 12 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
3 FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
4 PHANARIOTIS, Athena 12 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MARCO FERNANDEZ, Alba 12 C.N. Vila-Real 1:57.43 25m ___:___.___
2 ROIG DURA, Lola 12 CD Nados Castellón 1:42.06 25m ___:___.___
3 GARCÍA LUQUE, Marta 12 CD Nados Castellón 1:19.55 25m ___:___.___
4 BUDÍA ESTEVE, Helena 12 CD Nados Castellón 1:40.29 25m ___:___.___
5 GONZALEZ PITARCH, Carla 12 C.N. Vila-Real 1:47.39 25m ___:___.___
6 NUÑEZ SANCHEZ, Ainhoa 12 Vila-Swim Fondistas CN 2:07.57 25m ___:___.___

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa 13 años
15/12/2024 - 11:15 Lista de salida

AN
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2ª Jornada Liga Benjamin/ 3ª Alevin Vila-Real
Vila-Real, 15/12/2024

Prueba 8, Masc., 100m Mariposa

Serie 1 de 2

2 LERENA JENNI, Luis Nahuel 12 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
3 CACERES ESPINOZA, Jose Luis 12 C.N. Vila-Real 2:09.09 50m ___:___.___
4 KYZNETSOV, Oleksandr 12 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 CD Nados Castellón 1:58.48 25m ___:___.___
2 GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas CN 1:35.80 25m ___:___.___
3 DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas CN 1:28.60 50m ___:___.___
4 MONTES MARTIN, Daniel 12 CD Nados Castellón 1:31.49 25m ___:___.___
5 NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ylia 12 C.N. Vila-Real 1:58.43 25m ___:___.___
6 GÁLVEZ CAMPAÑA, Nicolás 12 CD Nados Castellón 2:00.38 25m ___:___.___

Prueba 9 Fem., 100m Estilos 10 años
15/12/2024 - 11:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 PARRADO MARTINEZ, Leyre 15 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
3 REDONDO LOPEZ, Mara 15 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
4 MALDONADO TRISOL, Leire 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Serie 2 de 5

2 LLORENS MATTURRO, Emma 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
3 GUETEA, Ylonna 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
4 LE FUR OLIVAS, Júlia 15 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
5 PARRA MARTÍ, Marta 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 FASIE, Ilinca 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
2 SIERRA MARIN BUCK, Martina 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
3 SALESA GONZÁLEZ, Maia 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
4 PARIS TUÑON, Mar 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
5 SERRANO TAJUELO, LúCIA 15 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
6 ARBONA CORELLA, Nour 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 MARTÍ CARCELLER, Olivia 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
2 PASCUAL IBAÑEZ, Maria 15 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
3 BRULL CARCELLER, Mara 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
4 GONZALEZ MANZANO, Lidia 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
5 ANDREA MARÍN, Sara 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
6 LAZARO HERNANDEZ, Leire 15 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___



FNCV 24/25 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Comunidad Valenciana 11/12/2024 12:45 - Página 6

2ª Jornada Liga Benjamin/ 3ª Alevin Vila-Real
Vila-Real, 15/12/2024

Prueba 9, Fem., 100m Estilos

Serie 5 de 5

1 SIERRA MARIN BUCK, Lucía 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
2 MUEDRA CARBONELL, Candela 15 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
3 SANTOS LAGAR, Valeria 15 C.N. Vila-Real 1:43.73 25m ___:___.___
4 MONSO MARTÍNEZ, Aina 15 C.N. Vila-Real 1:59.27 25m ___:___.___
5 MORENO BENET, Adriana 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___
6 GARCÍA BODÍ, Anna 15 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Prueba 10 Masc., 100m Estilos 10 años
15/12/2024 - 11:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 SANCHEZ GARCIA, Marco 15 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
3 PARDO CARO, MARTí 15 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
4 PEREZ MONFORT, Diego 15 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 CONEJOS GARCÍA, Álvaro 15 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
2 ADSUARA NUÑEZ, Carles 15 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
3 MAYMI JIMENEZ, Marti 15 C.N. Vila-Real 1:52.29 25m ___:___.___
4 ZARZOSO MAZUECOS, Mario 15 C.N. Vila-Real 2:11.97 25m ___:___.___
5 SANCHEZ MARTINEZ, Iker 15 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
6 SALVADOR LLOP, Joel 15 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___

Prueba 11 Fem., 100m Mariposa 11 años
15/12/2024 - 11:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 COSTA GIMENO, Laia 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 BELTRÁN SAAVEDRA, Nicole 14 CD Nados Castellón NT ___:___.___
4 RAMIA RUS, Mayra 14 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 ALMAZÁN SEGURA, Lola 14 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
3 CARDA SÀNCHEZ, Martina 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 PIQUER BALIONIS, Patricia 14 CD Nados Castellón NT ___:___.___
5 NOHALES SANPEDRO, Aitana 14 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
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2ª Jornada Liga Benjamin/ 3ª Alevin Vila-Real
Vila-Real, 15/12/2024

Prueba 11, Fem., 100m Mariposa

Serie 3 de 3

1 BOIX BANNIER, Estel 14 C.N. Vila-Real 2:19.60 50m ___:___.___
2 FERRER VILLENA, Martina 14 Vila-Swim Fondistas CN 2:13.19 50m ___:___.___
3 PARDO BELLÉS, Irene 14 C.N. Vila-Real 1:38.53 50m ___:___.___
4 ARREGUI CADROY, Elena 14 CD Nados Castellón 2:06.37 50m ___:___.___
5 LÓPEZ SOLSONA, Mara 14 C.N. Onda 2:14.28 25m ___:___.___
6 MATEI, Laris Mihaela 14 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___

Prueba 12 Masc., 100m Mariposa 11 años
15/12/2024 - 11:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 ANGULLO QUINTAS, Santiago 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 MACIÁ BENALOY, Max 14 CD Nados Castellón NT ___:___.___
4 ALBALAT CRISAN, Dario 14 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
5 BUTEA, Darius 14 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 BARREDA MESADO, Pau 14 CD Nados Castellón NT ___:___.___
2 SANCHEZ GARCIA, Carlos 14 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
3 DEL OJO ANDREU, Marcos 14 C.N. Vila-Real 2:08.18 50m ___:___.___
4 PARRA BAYARRI, Mario 14 C.N. Vila-Real 2:16.83 50m ___:___.___
5 MIRALLES CATALÁN, Noah 14 CD Nados Castellón NT ___:___.___
6 DIAZ LOPEZ, Andreu 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Prueba 13 Fem., 200m Estilos 12 años
15/12/2024 - 11:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 KYZNETSOVA, Kateryna 13 CD Nados Castellón NT ___:___.___
2 FANDOS SERRA, Carmela 13 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
3 AROCA MONTE, Paula 13 Vila-Swim Fondistas CN 4:07.74 25m ___:___.___
4 MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real 4:17.02 25m ___:___.___
5 TARANU TRICA, Ainhoa 13 CD Nados Castellón NT ___:___.___
6 MARTINEZ GARCIA, Claudia 13 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 LUCAS QUEROL, Inés 13 CD Nados Castellón 3:57.05 25m ___:___.___
2 GURBEDAN, Anna Cristina 13 CD Nados Castellón 3:41.32 25m ___:___.___
3 ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 CD Nados Castellón 3:38.88 25m ___:___.___
4 VÁSQUEZ LÓPEZ, Sara 13 CD Nados Castellón 3:39.63 25m ___:___.___
5 CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 3:42.46 25m ___:___.___
6 MARTÍ ZAPATER, Sonia 13 CD Nados Castellón 4:01.10 25m ___:___.___
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2ª Jornada Liga Benjamin/ 3ª Alevin Vila-Real
Vila-Real, 15/12/2024

Prueba 13, Fem., 200m Estilos

Serie 3 de 3

1 BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 3:33.22 50m ___:___.___
2 GIMÉNEZ JULIÁN, Marta 13 CD Nados Castellón 3:29.20 25m ___:___.___
3 CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 3:12.33 50m ___:___.___
4 RIPOLLÉS VALERO, Marta 13 CD Nados Castellón 3:17.67 25m ___:___.___
5 MATEU GUILLEM, Carla 13 C.N. La Vall D´uixo 3:32.16 50m ___:___.___
6 VIVES GIMENO, María 13 CD Nados Castellón 3:36.70 25m ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m Estilos 12 años
15/12/2024 - 12:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 AFAK MANEA, Yassin 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
2 FONT CASANOVA, Adrián 13 CD Nados Castellón NT ___:___.___
3 REYES MARTÍ, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas CN 3:54.73 25m ___:___.___
4 OSORIO PAEZ, Nicolás 13 CD Nados Castellón 4:25.20 25m ___:___.___
5 PARDO CARO, Marc 13 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 BUDÍA ESTEVE, Nacho 13 CD Nados Castellón 3:47.01 25m ___:___.___
2 CHICA TOMÁS, Ángel 13 CD Nados Castellón 3:34.06 25m ___:___.___
3 SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real 3:24.65 50m ___:___.___
4 CASTELLÓ VELÁZQUEZ, Diego 13 C.N. La Vall D´uixo 3:34.57 50m ___:___.___
5 REYES MARTÍ, Axel 13 Vila-Swim Fondistas CN 3:38.79 50m ___:___.___
6 RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real 3:52.96 25m ___:___.___

Prueba 15 Fem., 200m Estilos 13 años
15/12/2024 - 12:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 PHANARIOTIS, Athena 12 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
2 FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
3 NUÑEZ SANCHEZ, Ainhoa 12 Vila-Swim Fondistas CN 4:28.47 25m ___:___.___
4 PARRADO MARTINEZ, Edurne 12 C.N. La Vall D´uixo 5:03.68 25m ___:___.___
5 BESALDUCH VILA, Érika 12 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GONZALEZ PITARCH, Carla 12 C.N. Vila-Real 3:40.57 50m ___:___.___
2 ROIG DURA, Lola 12 CD Nados Castellón 3:14.87 50m ___:___.___
3 GARCÍA LUQUE, Marta 12 CD Nados Castellón 2:50.47 50m ___:___.___
4 BUDÍA ESTEVE, Helena 12 CD Nados Castellón 3:03.92 25m ___:___.___
5 ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 3:32.93 50m ___:___.___
6 MARCO FERNANDEZ, Alba 12 C.N. Vila-Real 4:00.71 50m ___:___.___
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2ª Jornada Liga Benjamin/ 3ª Alevin Vila-Real
Vila-Real, 15/12/2024

Prueba 16 Masc., 200m Estilos 13 años
15/12/2024 - 12:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 KYZNETSOV, Oleksandr 12 CD Nados Castellón NT ___:___.___
3 LERENA JENNI, Luis Nahuel 12 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___
4 CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 CD Nados Castellón NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 CACERES ESPINOZA, Jose Luis 12 C.N. Vila-Real 3:55.81 50m ___:___.___
2 MONTES MARTIN, Daniel 12 CD Nados Castellón 3:26.58 25m ___:___.___
3 DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas CN 3:08.90 50m ___:___.___
4 GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas CN 3:10.95 25m ___:___.___
5 NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ylia 12 C.N. Vila-Real 3:54.95 50m ___:___.___
6 GÁLVEZ CAMPAÑA, Nicolás 12 CD Nados Castellón 3:55.47 25m ___:___.___

Prueba 17 Fem., 50m Braza 12 años
15/12/2024 - 12:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 SERRANO SANCHEZ, Leire 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 AROCA MONTE, Paula 13 Vila-Swim Fondistas CN 55.57 25m ___:___.___
4 MARTÍ ZAPATER, Sonia 13 CD Nados Castellón 58.50 25m ___:___.___

Serie 2 de 4

2 MARTINEZ GARCIA, Claudia 13 Vila-Swim Fondistas CN 54.24 25m ___:___.___
3 VIVES GIMENO, María 13 CD Nados Castellón 52.10 25m ___:___.___
4 TARANU TRICA, Ainhoa 13 CD Nados Castellón 52.21 25m ___:___.___
5 GURBEDAN, Anna Cristina 13 CD Nados Castellón 55.07 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 VÁSQUEZ LÓPEZ, Sara 13 CD Nados Castellón 51.25 25m ___:___.___
2 CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 49.82 25m ___:___.___
3 MATEU GUILLEM, Carla 13 C.N. La Vall D´uixo 46.53 25m ___:___.___
4 MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real 47.50 25m ___:___.___
5 LUCAS QUEROL, Inés 13 CD Nados Castellón 51.15 25m ___:___.___
6 ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 CD Nados Castellón 51.80 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 RIPOLLÉS VALERO, Marta 13 CD Nados Castellón 45.71 25m ___:___.___
2 FANDOS SERRA, Carmela 13 C.N. La Vall D´uixo 45.49 25m ___:___.___
3 KYZNETSOVA, Kateryna 13 CD Nados Castellón 44.64 25m ___:___.___
4 BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 44.81 25m ___:___.___
5 CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 45.60 25m ___:___.___
6 GIMÉNEZ JULIÁN, Marta 13 CD Nados Castellón 46.00 25m ___:___.___
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2ª Jornada Liga Benjamin/ 3ª Alevin Vila-Real
Vila-Real, 15/12/2024

Prueba 18 Masc., 50m Braza 12 años
15/12/2024 - 12:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 SALAIX ORTELLS, Albert 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 KOTSELKO, Lev 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 ENAJAR BELATIK, Omar 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 CASTELLÓ VELÁZQUEZ, Diego 13 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
2 OSORIO PAEZ, Nicolás 13 CD Nados Castellón 59.65 25m ___:___.___
3 REYES MARTÍ, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas CN 52.34 25m ___:___.___
4 SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real 56.75 25m ___:___.___
5 AFAK MANEA, Yassin 13 C.N. Vila-Real 1:02.20 50m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 PARDO CARO, Marc 13 C.N. La Vall D´uixo 51.77 25m ___:___.___
2 FONT CASANOVA, Adrián 13 CD Nados Castellón 50.66 25m ___:___.___
3 RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real 48.15 25m ___:___.___
4 CHICA TOMÁS, Ángel 13 CD Nados Castellón 49.13 25m ___:___.___
5 REYES MARTÍ, Axel 13 Vila-Swim Fondistas CN 51.32 25m ___:___.___
6 BUDÍA ESTEVE, Nacho 13 CD Nados Castellón 52.28 25m ___:___.___

Prueba 19 Fem., 50m Braza 13 años
15/12/2024 - 12:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 PARRADO MARTINEZ, Edurne 12 C.N. La Vall D´uixo 1:01.27 25m ___:___.___
2 GONZALEZ PITARCH, Carla 12 C.N. Vila-Real 53.61 25m ___:___.___
3 FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas CN 49.61 25m ___:___.___
4 BESALDUCH VILA, Érika 12 Vila-Swim Fondistas CN 51.91 25m ___:___.___
5 NUÑEZ SANCHEZ, Ainhoa 12 Vila-Swim Fondistas CN 59.08 25m ___:___.___
6 ARANDA MERCEDES, Irina 12 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MARCO FERNANDEZ, Alba 12 C.N. Vila-Real 47.08 25m ___:___.___
2 GARCÍA LUQUE, Marta 12 CD Nados Castellón 45.52 50m ___:___.___
3 PHANARIOTIS, Athena 12 C.N. Vila-Real 43.04 25m ___:___.___
4 ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 45.20 50m ___:___.___
5 BUDÍA ESTEVE, Helena 12 CD Nados Castellón 45.16 25m ___:___.___
6 ROIG DURA, Lola 12 CD Nados Castellón 48.31 25m ___:___.___
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2ª Jornada Liga Benjamin/ 3ª Alevin Vila-Real
Vila-Real, 15/12/2024

Prueba 20 Masc., 50m Braza 13 años
15/12/2024 - 12:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 CACERES ESPINOZA, Jose Luis 12 C.N. Vila-Real 1:01.94 25m ___:___.___
3 CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 CD Nados Castellón 52.71 25m ___:___.___
4 LERENA JENNI, Luis Nahuel 12 Vila-Swim Fondistas CN 56.22 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MONTES MARTIN, Daniel 12 CD Nados Castellón 50.00 25m ___:___.___
2 GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas CN 47.95 50m ___:___.___
3 DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas CN 42.18 25m ___:___.___
4 KYZNETSOV, Oleksandr 12 CD Nados Castellón 44.73 25m ___:___.___
5 NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ylia 12 C.N. Vila-Real 49.88 25m ___:___.___
6 GÁLVEZ CAMPAÑA, Nicolás 12 CD Nados Castellón 50.73 25m ___:___.___

Prueba 21 Fem., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
15/12/2024 - 12:50 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 CD Nados Castellón 2 CD Nados Castellón NT ___:___.___

3 Vila-Swim Fondistas CN 1 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___

4 C.N. Vila-Real 2 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 CD Nados Castellón 3 CD Nados Castellón NT ___:___.___

2 CD Nados Castellón 5 CD Nados Castellón NT ___:___.___

3 C.N. Vila-Real 1 C.N. Vila-Real 3:07.90 25m ___:___.___

4 CD Nados Castellón 1 CD Nados Castellón 3:19.93 25m ___:___.___

5 C.N. La Vall D´uixo 1 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___

6 CD Nados Castellón 4 CD Nados Castellón NT ___:___.___
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2ª Jornada Liga Benjamin/ 3ª Alevin Vila-Real
Vila-Real, 15/12/2024

Prueba 22 Masc., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
15/12/2024 - 13:00 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N. La Vall D´uixo 1 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___

3 C.N. Vila-Real 1 C.N. Vila-Real 3:28.13 25m ___:___.___

4 CD Nados Castellón 1 CD Nados Castellón NT ___:___.___

5 Vila-Swim Fondistas CN 1 Vila-Swim Fondistas CN NT ___:___.___


